2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016
                                                                                    № 110/402
г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

В целях приведения областных подзаконных актов в соответствие с действующим законодательством Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1.  От 20.06.2007 № 98/256 «Об утверждении Порядка предоставления документов, подтверждающих вложение в уставные (складочные) капиталы и (или) паевые фонды организаций – сельскохозяйственных товаропроизводителей, зарегистрированных на территории Кировской области».

1.2. От 30.11.2011 № 130/613 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.06.2007 № 98/256».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.Б. Кузнецов